
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                     ХVII СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                               

РІШЕННЯ №2882 

 

27.11.2025            м. Хуст 

 

Про припинення права 

постійного користування 

земельними ділянками 

 

Керуючись статтями 12, 83, 92, 122, 125, 126, 141 Земельного кодексу 

України, статтями 26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про адміністративну процедуру», з 

метою належного утримання та обслуговування майна комунальної власності 

Хустської міської територіальної громади, беручи до уваги рішення №2810 

Хустської міської ради XVI сесії VIII скликання від 23.10.2025р. та лист голови 

комісії з припинення Закарпатського обласного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді Олександра Геревича від 12 листопада 2025р. №1, 

враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

інтересами територіальної громади, Хустська міська рада 

 

                                               ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування ЗАКАРПАТСЬКОМУ 

ОБЛАСНОМУ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОМУ ЦЕНТРУ УЧНІВСЬКОЇ 

МОЛОДІ (код ЄДРПОУ: 25440929) на земельні ділянки: 

1.1 площею 0,8813 га, кадастровий номер 2110890002:01:002:0093, що 

розташована за межами населеного пункту м. Хуст, урочище «Верхні Кіреші» на 

території Хустської міської територіальної громади, згідно державного акту на 

право постійного користування землею, серії ЯЯ №9098928, зареєстрованого в 

Книзі записів державних актів на право постійного користування землею за 

№211080003000001 від 24.02.2011; 

1.2 площею 0,4102 га, кадастровий номер 2110890002:01:002:0094, що 

розташована за межами населеного пункту м. Хуст, урочище «Верхні Кіреші» на 

території Хустської міської територіальної громади, згідно державного акту на 

право постійного користування землею, серії ЯЯ №9098929, зареєстрованого в 

Книзі записів державних актів на право постійного користування землею за 

№211080003000002 від 24.02.2011; 

1.3 площею 0,6311 га, кадастровий номер 2110890002:01:002:0095, що 

розташована за межами населеного пункту м. Хуст, урочище «Верхні Кіреші» на 

території Хустської міської територіальної громади, згідно державного акту на 



право постійного користування землею, серії ЯЯ №9098930, зареєстрованого в 

Книзі записів державних актів на право постійного користування землею за 

№211080003000003 від 24.02.2011. 

1.4 площею 0,2410 га, кадастровий номер 2110890002:01:002:0096, що 

розташована за межами населеного пункту м. Хуст, урочище «Верхні Кіреші» на 

території Хустської міської територіальної громади, згідно державного акту на 

право постійного користування землею, серії ЯЯ №9098931, зареєстрованого в 

Книзі записів державних актів на право постійного користування землею за 

№211080003000004 від 24.02.2011. 

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради (Губаль Ю.В.) зареєструвати право комунальної 

власності на земельні ділянки перераховані в пункті 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища.  

 

В.о. міського голови             Василь ГУБАЛЬ 

 


